CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

CORRESPONDÊNCIA Nº 113/2026

Oficio-OEV/ICX/06/2026

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de Fevereiro de 2026

Assunto: Solicitação para cobertura jornalística do servidor da imprensa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

                       Venho, através do presente, em nome do Conselho da Mulher, solicitar a

V.Exa. a autorização para que um servidor da imprensa, faça a cobertura jornalística do

evento em comemoração ao Dia Municipal da Conquista do Voto Feminino no Brasil,

instituído pela Lei Municipal 5796/2025 que se realizará no dia 24 de Fevereiro de 2026

às 19hs.

                        Certa de poder contar com a presteza de V.Exa., antecipo agradecimentos.

                         Sem mais para o momento,

                           Atenciosamente.

                                                               Dra. Ivanete Cristina Xavier
                                                                  Vereadora Líder PSD

Ao
Excelentíssimo Senhor
ARTUR ERNESTO HENRIQUE
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Nesta

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
42

91
/2

02
6

-
24

/0
2/

20
26

 -
 1

1:
53

 -
 0

30
4-

V
84

J-
W

04
5-

93
M

6

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 24 de fevereiro de 2026

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=0304V84JW04593M6, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0304-V84J-W045-93M6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
42

91
/2

02
6

-
24

/0
2/

20
26

 -
 1

1:
53

 -
 0

30
4-

V
84

J-
W

04
5-

93
M

6

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=0304V84JW04593M6
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0304V84JW04593M6
		2026-02-24T11:53:35-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura